
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцять сьома сесія сільської ради VIII скликання 

 
26 вересня 2025 
року 

Миролюбне № 07/37/2025 

  
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Програми 
заходів національного спротиву 
на території Миролюбненської 
територіальної громади на 2025 
рік 
 

 
Розглянувши лист т.в.о. директора КЗ «Хмельницький обласний центр 

підготовки населення до національного спротиву» від 20 вересня 2025 року         
№ 2472/2025, з метою забезпечення готовності населення громади до 
національного спротиву в умовах воєнного стану, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Програму заходів національного спротиву на території 

Миролюдненської територіальної громади на 2025 рік (додається).  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва територіальної громади (голова 
комісії Наталія ВІНЯР). 

 
 

Сільський голова                                                                               Олег МОСКАЛЮК 
 


